令和５年９月１日

事業者 各 位

(一社)山口県労働基準協会小野田支部
                       支部長  山 田 貴 久

                  宇部労働基準監督署
                        署 長   赤 尾 裕一郎

              山口産業保健総合支援センター

                       所 長  赤 川   悦 夫

        衛 生 研 究 会 開 催 の ご 案 内

拝啓 第 74回全国労働衛生週間が本年も１０月１日から７日まで（準備期間

9月 1日～30日）全国的に展開されます。

 当協会支部も、この週間を迎えるにあたり、下記のとおり「衛生研究会」を

開催いたしますので、関係者多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

尚、今回の研究会につきましては、定員を 70名とさせていただきます。
多くのご参加をお待ちしております。
出席予定者を別紙の出席予定者連絡票により、小野田支部までご連絡戴きます
よう重ねてお願い申し上げます。

（連絡期限：9月 20日（水） FAX ０８３６－８４－１２１０）

敬 具

記

１．日 時 ： 令和 5年 9月 26日（火）13時 30分～16時 00分

２．会 場 ： 西部教習所 第 7教室（山陽小野田市西高泊 1261－1）

         山陽小野田市雇用能力開発支援ｾﾝﾀｰ内

         （旧ポリテクセンター小野田）

３．内 容

    13:30～13:40 開会挨拶

衛生部会部長        森下   彰

宇部労働基準監督署副署長   佐藤  徳司

13:40～14:10 「労働衛生週間を迎えるにあたって」

             宇部労働基準監督署

             安全衛生課長       刀根 基昭 様

  14:30～16:00 衛生講話

「ハラスメントの未然防止に役立つ！

 上司と部下の信頼関係構築のためのｺﾐﾆｭｹｰｼｮﾝ」

山口産業保健総合支援センター

               （産業保健師）

待鳥 千恵美  様

         閉会挨拶 （衛生部会部長）

以 上

14:20～14:30 山口産業保健総合支援センターのご利用案内

衛生研究会参加申込書

申込日：令和５年  月  日

事業所名：            申込責任者名：

所在地：               電話番号：

NO. 参加者名 職場名・役職名

１

２

３

４

５

申込先：
（一社）山口県労働基準協会 小野田支部
             （TEL0836-84-1200）

    ＦＡＸ：０８３６－８４－１２１０

           連絡期限：９月２０日（水）

このページを返信(FAX)ください。

定員を 70名としております。

多くのご参加をお待ちしております。